МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛ Т АЙ СК О ГО  КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Y {?//. л № Л. 9А
г. Яровое

О внесении изменений в постановление
администрации города от 11.05.2017 №423

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации города Яровое Алтайского
края от 11.05.2017 № 423 «О назначении контрактных управляющих» (с
изменениями от 11.12.2018 №1208, от 27.09.2019 №807, от 02.12.2020 №1001)
следующие изменения:

в подпункте а) пункта 1 слова «Дегтяреву Ирину Николаевну» заменить
словами «Шнайдер Наталью Владимировну»;

в подпункте б) пункта 1 слова «Машинец Нину Борисовну» заменить
словами «Пышенко Ольгу Анатольевну».

2. Начальнику организационного отдела Блиновой Т.Г направить
настоящее постановление на публикацию в «Сборнике муниципальных
правовых актов муниципального образования город Яровое Алтайского края».

3. Отделу информационных технологий (Колзин Ю.А.) разместить
настоящее постановление на официальном сайте Администрации города
Яровое Алтайского края;

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль о ходе выполнения настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Бачурина Н.В.

В.Н. Самобочий